
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О разрешении на вхождение в состав учредителей  

АНО КАТСК ДОСААФ России РБ  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, Совет городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л : 

1. Разрешить Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан выступить от имени городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан соучредителем Автономной некоммерческой организации Кумертауский 

авиационно-технический спортивный клуб общероссийской общественно-государственной 

организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» 

Республики Башкортостан. 

2. Определить размер имущественного взноса в сумме 5000 (пять тысяч) рублей. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам 

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, экологии, 

чрезвычайным ситуациям. 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

28 июня 2017 года 

№ 15-12 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


